Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 10  декабря  2018 года

	№178

Об оформлении права муниципальной собственности
 на бесхозяйный объект и определении организации,
 осуществляющей эксплуатацию бесхозяйного объекта

    	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Положением «О порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого  и выморочного имущества в собственность муниципального образования Яснополянское  Щекинского района», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 24.07.2018 № 62-270, Уставом муниципального образования Яснополянское Щекинского район, администрация муниципального образования  Яснополянское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на учет бесхозяйный объект – сооружения коммунального хозяйства (сеть холодного водоснабжения), протяженность, 2041,3 м, МО Яснополянское Щекинского района д. Телятинки.
[bookmark: _GoBack]2. Определить акционерное общество «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство», 301241, Тульская обл., г. Щекино, ул. Пионерская, д. 2а, ИНН 7118502230 в качестве организации для осуществления эксплуатации бесхозяйного объекта - сооружения коммунального хозяйства (сеть холодного водоснабжения), протяженность, 2041,3 м, МО Яснополянское Щекинского района д. Телятинки.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования Яснополянское  Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Яснополянское
Щекинского района                                                          И.В. Шерер